
 

 

 

                      

         

                                           

                                  

                     

IL DIRETTORE 

      
VISTO     l’art. 2 del  D.Lgs. n. 81/2015; 

 

VISTO     l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n.     

      75/2017; 

 

VISTA    la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei  

     Ministri–Dipartimento della Funzione Pubblica;  

 

VISTO    lo Statuto di Ateneo; 

 

VISTO   il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi     

              di  Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo 

del 12 ottobre 2009 (prot. n. 68452), 

 

VISTA      la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura (DIDA) del 

06/03/2024  con la quale è stata autorizzata l’indizione di procedura 

comparativa per  titoli  per il conferimento di un  incarico di lavoro 

autonomo abituale o non abituale  per  attività di CONSULENZA 

SCIENTIFICA PER LA DEFINIZIONE DI UN MODELLO SPAZIALE DEL SISTEMA DI 

ACCOGLIENZA DELLE CASE DI COMUNITA’ (CdC) PER IL PROGETTO DI 

RICERCA  PNRR-THE  “HCL: MODELLI DI ACCOGLIENZA PER I SERVIZI 

TERRITORIALI DI ASSISTENZA SOCIO-SANITARIA” ALL’INTERNO DEL THE - 

TUSCANY HEALTH ECOSYSTEM- SPOKE 10-  POPULATION HEALTH 

(finanziato dall’Unione Europea –Next Generation Eu) - CUP  

B83C22003920001,  (Resp. Prof.ssa Nicoletta Setola), con decorrenza dal   

15/04/2024 al 15/12/2024; importo € 15.000,00= (lordo percipiente);   

 

VISTO  l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 3581/2024, prot. n. 0060764 del 

18/03/2024; 

     

    CONSIDERATO che il 03/04/2024 è scaduto il  termine per  la presentazione delle   

                    candidature per il citato bando;  

    

    ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali professionali    

                     necessari alla partecipazione alla commissione per la  valutazione       

                     comparativa di cui trattasi; 



 

 

 

     

  PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente 

     di cui sopra; 

 

       

DECRETA 

 

di nominare la Commissione giudicatrice  per la procedura comparativa  indicata 

in premessa, che risulta così composta: 

 

      Componenti 

    

  

   Nicoletta SETOLA              (Professore II fascia)    

 

    Claudio PIFERI  (Professore II fascia)    

 

    Luca MARZI              (Ricercatore T.D. L.240/2010)  

 

 

    Supplenti  

     

   Rosa ROMANO    (Professore II fascia) 

 

      

 

 

Firenze,   04/04/2024 

 

  IL   DIRETTORE  

                                                                          Prof. Giuseppe De Luca 
 


		2024-04-04T12:06:48+0200
	GIUSEPPE DE LUCA




